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Број 12 Страна  1           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за разрешување и  именување на член на Управниот 

одбор – претставник од Советот на родители во ЈДГ “ 8 Март”  на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за разрешување и  именување 
на член на Управниот одбор – претставник од Советот на родители во ЈДГ “ 8 
Март”  на Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/1                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  2           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 114 точка 10 и точка 17 од Закон за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/2013, 12/2014, 
44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/2017, 
21/18, 198/18, Службен весник на РСМ бр.104/19, 146/18) и член 16, точка 7, и 
член 34 став 1, точка 19 од Статутот на Општина Кисела Вода - пречистен 
текст (Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/20), Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 
6 ноември 2023 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
за разрешување и  именување на член на Управниот одбор – 

претставник од Советот на родители во ЈДГ “ 8 Март”   
на Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 
Член 1 

 
Се разрешува Елена Димитриевска од член на Управниот одбор - 

претставник  од  Советот на родители  во ЈДГ ,, 8 Март“ на Општина Кисела 
Вода во Град Скопје. 

 
Член 2 

 
За член на Управниот одбор – претставник од Советот на родители во 

ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, се избира Панче 
Грнчаровски, предложен од Советот на родители на установата со Предлог-
Одлука бр. 02-423/1 од 19.09.2023 година. 

 
Член 3 

 
Членовите на Управниот одбор се избираат односно именуваат за 

период од 4 години. 
Член 4 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-9305/2                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                          на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  3           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Измена и дополна на 
Годишен план за вработување за 2023 година на ООУ ,,Св.Климент 

Охридски,, Драчево – Скопје 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Измена и дополна на Годишен план за вработување за 2023 година на ООУ 
,,Св.Климент Охридски,, Драчево – Скопје, донесен на Дваесет и деветтата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 6 
ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/2                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  4           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( 
Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  бр. 01/2020) а 
расправајќи по Изменaта и дополната на Годишниот план за вработување за 
2023 година на ООУ „Св.Климент Охридски“ Драчево - Општина Кисела Вода - 
Скопје, Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата пленарна 
седница одржана на 6 ноември 2023 година, донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на Измена и дополна на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ ,,Св.Климент Охридски,, 

 Драчево, Скопје 
 

1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Измената и дополната на 
Годишниот план за вработување за 2023 година на ООУ ,,Св.Климент 
Охридски,, Драчево, Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ООУ „Св.Климент Охридски“ Драчево - 
Општина Kисела Вода, Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „ Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
Број 09-9305/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  5           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Заклучок за давање согласност на Статутот на Јавно 

комунално претпријатие  КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ (ПРЕЧИСТЕН 
ТЕКСТ) 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Статутот на Јавно комунално претпријатие  КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ 
(ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ), донесен на Дваесет и деветтата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/3                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  6           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 20-б од Закон за вработени во јавен сектор ( 
Службен весник на РМ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19), член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст (Сл.Гласник на Општина Кисела Вода  бр. 01/2020) а 
расправајќи по Статутот на Јавно комунално претпријатие  КИСЕЛА ВОДА 
2022 СКОПЈЕ (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ), Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, 
донесе  
 

 
З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на Статутот на Јавно комунално 
претпријатие  КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ) 

 
1. Со овој Заклучок се дава согласност на  Статутот на Јавно комунално 

претпријатие  КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ). 
 

2. Заклучокот да се достави до Јавно комунално претпријатие  КИСЕЛА 
ВОДА 2022 СКОПЈЕ и Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „ Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 
 
 
Број 09-9305/4                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                       Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  7           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Измена и дополнување на Програмата (Ј) – Комунални 

дејности за 2023 година 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Измената и дополнувањето на 
Програматата (Ј) – Комунални дејности за 2023 година, донесена на Дваесет 
и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/4                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  8           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 алинеја 6 и 
точка 4 од Законот за Град Скопје ( Сл.Весник на РМ бр.55/04, 
бр.158/2011),член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште Сл.Весник на РМ 
бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016, 
бр190/2016) член 16, став 1, точка 1,алинеја 6 и точка 4, а во врска со член 34 
од Статутот на општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела 
Вода бр. 1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, донесе  
 

Измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности 
за 2023 година 

 
 

Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности 
за 2023 година:   
 
Подпрограма Ј30- јавно осветлување 
 
Подпрограма Ј30 јавно осветлување од предвидените  46.973.177,00денари , 
се зголемува за 3.270.817.00 денари, и изнесува  50.243.994,00 денари 
Подставка 424390  од планираните 13.723.177,00 ден се зголемува за 
3.070.817,00 денари изнесува 16.793.994,00 денари 
Подставка 426990 други оперативни расходи од планираните 1.100.000,00 
денари се зголемува за 200.000.00денари и изнесува 1.300.000,00 денари 
 

Реализацијата на програмата Ј комунални дејности ја врши 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални 
работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната срединa. 
 

Измената и дополната на Програмата (Ј) Комунални дејности на 
Општина Кисела Вода за 2023 година стапува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,.  
 
 
Број 09-9305/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  9           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален 

економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска 
ефикасност  за 2023 година 

 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за 
енергетска ефикасност  за 2023 година, донесена на Дваесет и деветтата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 6 
ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/5                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  10           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода 
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, донесе  
 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со 
Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 

година 
 

Член 1 
 

 Се врши измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој 
со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 година 
објавена во Службен гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2023, на начин 
што:  

 
- Делот “Кофинансирање од страна на општината за набавка на 

термоизолациони материјали за реконструкција на фасади на станбени 
згради на територија на општина Кисела Вода со вкупно средства : 
2.000.000,00 денари”, се брише; 

 
Во останатиот текст Програма Г1 – локален економски развој со 

Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2023 година 
останува непроменета. 

 
Член 2 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  

,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 
 
 
Број 09-9305/6                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                      на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  11           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополна на Програмата Ф урбано 

планирање на Општина Кисела Вода за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
Програмата Ф урбано планирање на Општина Кисела Вода за 2023 година, 
донесена на Дваесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/6                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 34 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020 
), а во врска со член 15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје (“Службен 
весник на РМ” бр. 55/04 и број 158/2011), член 7 и 83-а,  од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 199/2014, 
44/2015, 193/2015, 31/2016, 163/2016, 64/2018 и 168/2018) и член 40 од 
Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 32/2020) и 
95 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на РМ” бр.15/2015, 
бр.98/2015, бр.193/2015, бр.226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016,бр.190/2016 и 
275/2019), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, донесе  
 

 
  ПРОГРАМА 

за измена и дополна на Програмата (Ф)  
урбано планирање на Општина Кисела Вода  

за 2023 година 
 
 

ВО ПОДПРОГРАМАТА (Ф1) УРБАНИСТИЧКО 
ПЛАНИРАЊЕ,ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ ВО 
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА, УРБАНИСТИЧКО - ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА И 
ОПШТ АКТ  
 
 
2. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОДПРОГРАМАТА 
Расходи за реализација, според намената и по поединечни видови на 
елементи   
 
Во табелата износ на  денари Ставка Вкупно се менува во 8.800.000,00 
Ставка Стоки и услуги се менува во 6.600.000,00 Ставка Договорни услуги 
се менува во 4.700.000,00 Подставка  425640 Изработка на урбанистички 
планови, вклопување на бесправно изградените објекти во 
урбанистичко-планската документација, изработка на урбанистичко-
планска документација, урбанистичко-проектна документација  и 
урбанистички план за село, меѓународни и домашни конкурси за 
изработка на идејни решениа за урбанистички планови, урбанистичко-
планска документација, урбанистичко-проектна документација и општ 
акт од интерес на општината се менува во 1.600.000,00 
Подставка  425990 Други договорни услуги се менува во 2.200.000,00 
 
 
 
 
 
2. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОДПРОГРАМАТА 
Расходи за реализација, според намената и по поединечни видови на 
елементи се: 
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Категориј
а Ставка Подставк

а Опис на ставка Износ во 
денари 

   Вкупно 8.800.000,00 
42   Стоки и Услуги 6.600,000,00 
 425  Договорни услуги 4.700,000,00 
  425640 Изработка на урбанистички 

планови, вклопување на 
бесправно изградените објекти во 
урбанистичко-планската 
документација, изработка на 
урбанистичко-планска 
документација, урбанистичко-
проектна документација  и 
урбанистички план за село, 
меѓународни и домашни конкурси 
за изработка на идејни решениа за 
урбанистички планови, 
урбанистичко-планска 
документација, урбанистичко-
проектна документација и општ акт 
од интерес на општината. 

 
1.600,000,00 

Ревизија на изработените 
урбанистички планови, 
урбанистичко-планската 
документација и урбанистичко-
проектната документација  и 
урбанистички план за село. 

300.000,00 

Изработка на геодетски елаборати  300.000,00 
Изработка на Елаборати за 
заштита на животната средина и 
Стратешка оцена за заштита на 
животната средина. 

300.000,00 

 425 425990 Други договорни услуги     
2.200.000,00 

 426 426990 Други оперативни расходи 1.900.000,00 
46    2.200.000,00 
 464 464990 Други трансфери 2.200.000,00 

 

Изработка на урбанистички планови  
 
5. Измена и дополна на Детални урбанистички планови за блокови од 
соодветна градска четврт: 
 
Во текстуалниот дел по ставовите: 

• Блок Ј20.01, четврт Ј20, реон Ј – Општина Кисела Вода 
Границата на планскиот опфат е дефинирана согласно Урбанистички план за 
четврт Ј20 од ГУП Скопје 2012 – 2022 година, плански период 2013 – 2022 
година; 

• Блок Ј20.07, четврт Ј20, реон Ј – Општина Кисела Вода 
Границата на планскиот опфат е дефинирана согласно Урбанистички план за 
четврт Ј20 од ГУП Скопје 2012 – 2022 година, плански период 2013 – 2022 
година; 
 
се додава нов став: 
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• Блок 13, четврт Ј18, реон Ј – Општина Кисела Вода 

Границата на планскиот опфат е дефинирана согласно Урбанистички план за 
четврт Ј18 од ГУП Скопје 2012 – 2022 година, плански период 2012 – 2022 
година; 
 
 
Во останатиот дел  ПРОГРАМАТА останува иста 
 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во "Службен гласник на Општина Кисела Вода".  
 
 
Број 09-9305/7                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                      на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  15           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата од 

надлежност (В) и Програмите (В1) и (ВА) – предучилишно воспитување  
за 2023 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата од надлежност (В) и Програмите (В1) и (ВА) – предучилишно 
воспитување за 2023 година, донесена на Дваесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 6 ноември 2023 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/7                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15, став 1, точка 3 од Законот за 
Град Скопје ( Сл.Весник на РМ бр.55/04 ), член 34, став 1, точка 8 од Статутот  
на Општина Кисела Вода (Службен Гласник на Општина Кисела Вода 
бр.01/20), Советот на Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата пленарна 
седница одржана на 6 ноември 2023 година, донесе  
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 

Програмите (В1) и (ВА) –  предучилишно воспитување за 2023 година 
 
                                                               Член 1 

Се врши измена и дополнување Програмата од надлежност (В) и 
Програмата (ВА) – од предучилишно воспитување за 2023 година (Сл.Гласник 
на ОКВ бр.05/23), на начин  што точката  12. Име на проектот – “Изградба на  
ЈДГ„Весели Цветови  објект Кокиче“ со финансиски средства од 2.600.000,  се 
брише.  
 

Член 2 
Се врши измена во точка 11. на начин што во делот – Финансиска 

поддршка на детските градинки на Општина Кисела Вода за привремено 
ангажирање на кадар: 
За привремено вработување на 22 лица во ЈДГ„ Весели Цветови“ - сумата 
8.716,402,00 денари се менува со 9.416,402,00 денари.   
За привремено вработување на 21 лице во ЈДГ„ 8 Март “ - сумата 9.825,000,00 
денари се менува со 9.925,000,00 денари  
Вкупната сума од 18.541,402,00 денари се менува во 19.341,402,00 денари.  

 
Член 3 

Се врши измена во Програмата од надлежност (В) и Програмата (ВА) – 
од предучилишно воспитување за 2023 година, на начин што вкупниот буџет 
за Програмата ( В) и (В1) од 22.021,402,00 денари се менува со 20.221,402,00 
денари. 

 
Член 4 

Во останатиот дел, програмата од надлежност (В) и Програмата (ВА) – 
предучилишно воспитување за 2023 година останува непроменета.  

 
Член 5 

Оваа Програма влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави 
во "Службен гласник на Општина Кисела Вода". 
 
Број 09-9305/8                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                    на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина 

Кисела Вода за 2023 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/8                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Број 12 Страна  61           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Член 3 
 
 Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2023 година влегува во 
сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Кисела Вода” 
 
 
 
 
Број 09-9305/9                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ                                                              
06.11.2023 година                                     на Совет на Општина Кисела Вода 
С к о п ј е                       Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Влатко Стојановски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Влатко Стојановски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/9                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Влатко 
Стојановски бр.09-4039/1 од 09.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Влатко Стојановски  

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-4039/1 од 09.05.2023 година на Влатко 

Стојановски со живеалиште на ул.Мара Јосифовска бр.3 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/10                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Марија Спасовска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Марија Спасовска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/10                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Марија 
Спасовска бр.09-3887/1 од 05.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Марија Спасовска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-3887/1 од 05.05.2023 година на Марија 

Спасовска со живеалиште на ул.Борис Трајковски 20 бр.7 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/11                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Маријана Анастасовска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Маријана Анастасовска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/11                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Маријана 
Анастасовска бр.09-9426/1 од 01.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Маријана Анастасовска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9426/1 од 01.11.2023 година на Маријана 

Анастасовска со живеалиште на ул.Жарко Зрењанин  бр.55 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода. 

  
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/12                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Анѓела Трпевска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Анѓела Трпевска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/12                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Анѓела 
Трпевска бр.09-9418/1 од 01.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Анѓела Трпевска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9418/1 од 01.11.2023 година на Анѓела 

Трпевска со живеалиште на ул.Јустинијан Први бр.74 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/13                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                          на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Емилија Белимбеговска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Емилија Белимбеговска, донесена на Дваесет 
и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/13                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Емилија 
Белимбеговска бр.09-8404/1 од 29.09.2023 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 
ноември 2023 година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Емилија Белимбеговска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8404/1 од 29.09.2023  година на Емилија 

Белимбеговска со живеалиште на ул.Речиште 2 бр.10 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/14                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Цветанка Несторова 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Цветанка Несторова, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/14                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  73           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Цветанка 
Несторова бр.09-8401/1 од 29.09.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Цветанка Несторова 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8401/1 од 29.09.2023  година на Цветанка 

Несторова со живеалиште на ул.Мариовска бр.14А-2 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/15                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  74           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Магдалена Николиќ 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Магдалена Николиќ, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/15                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  75           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Магдалена 
Николиќ бр.09-7749/1 од 11.09.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, 
донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Магдалена Николиќ 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-7749/1 од 11.09.2023  година на 

Магдалена Николиќ со живеалиште на ул.Јордан Филиповски бр.10-9 Скопје, 
за доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични 
средства во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/16                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                       на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  76           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Валентина Горгиева 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Валентина Горгиева, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-9968/18                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  77           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Валентина 
Горгиева бр.09-6545/1 од 27.07.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Валентина Горгиева 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-6545/1 од 27.07.2023 година на Валентина 

Горгиева со живеалиште на ул.Глигор Смокварски бр.11 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 30.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/17                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  78           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Вукосава Зафирова 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Вукосава Зафирова, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/17                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  79           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Вукосава 
Зафирова бр.09-6761/1 од 07.08.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Вукосава Зафирова 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-6761/1 од 07.08.2023 година на Вукосава 

Зафирова со живеалиште на ул.Мариовска бр.2-12 Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/18                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  80           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Снежана Смилковска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Снежана Смилковска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/18                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  81           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Снежана 
Смилковска бр.09-2921/1 од 03.04.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Снежана Смилковска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-2921/1 од 03.04.2023 година на Снежана 

Смилковска со живеалиште на ул.Пушкинова бр.15-2 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/19                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  82           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Катерина Јовановска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Катерина Јовановска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/19                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  83           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Катерина 
Јовановска бр.09-5232/1 од 14.06.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Катерина Јовановска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-5232/1 од 14.06.2023 година на Катерина 

Јовановска со живеалиште на ул.Георги Димитров бр.54/2-13 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/20                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                           на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  84           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Зоран Величковски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Зоран Величковски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/20                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  85           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Зоран 
Величковски бр.09-4476/1 од 22.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Зоран Величковски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-4476/1 од 22.05.2023 година на Зоран 

Величковски со живеалиште на ул.Мариовска бр.28 Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/21                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  86           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Лепа Јовановска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Лепа Јовановска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/21                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  87           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Лепа 
Јовановска бр.09-8143/1 од 21.09.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Лепа Јовановска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8143/1 од 21.09.2023 година на Лепа 

Јовановска со живеалиште на ул.Кара Трифун бр.19 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/22                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  88           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Стоје Василевски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Стоје Василевски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/22                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  89           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Стоје 
Василевски бр.09-5229/1 од 14.06.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Стоје Василевски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-5229/1 од 14.06.2023 година на Стоје 

Василевски со живеалиште на ул.Јустинијан Први бр.180А Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/23                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                           на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  90           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Ката Стојанова 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ката Стојанова, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-9968/22                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  91           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Ката 
Стојанова бр.09-4968/1 од 07.06.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Ката Стојанова 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-4968/1 од 07.06.2023 година на Ката 

Стојанова со живеалиште на ул.Борис Трајковски бр.26-31 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/24                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                          на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  92           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Бети Спасовска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Бети Спасовска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/24                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  93           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Бети 
Спасовска бр.09-4817/1 од 01.06.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Бети Спасовска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-4817/1 од 01.06.2023 година на Бети 

Спасовска со живеалиште на ул.Малешевска бр.21 Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/25                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  94           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Методија Петровски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Методија Петровски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/25                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  95           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Методија 
Петровски бр.09-4538/1 од 23.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Методија Петровски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-4538/1 од 23.05.2023 година на Методија 

Петровски со живеалиште на ул.Св.Наум Охридски бр.31А Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/26                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                           на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  96           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Донка Недановска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Донка Недановска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/26                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  97           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Донка 
Недановска бр.09-3905/1 од 05.05.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Донка Недановска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-3905/1 од 05.05.2023 година на Донка 

Недановска со живеалиште на ул.Емил Зола бр.4/1-36 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/27                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  98           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Тане Стојковски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Тане Стојковски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-9968/27                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  99           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Тане 
Стојковски бр.09-1153/1 од 07.02.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Тане Стојковски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-1153/1 од 07.02.2023 година на Тане 

Стојковски со живеалиште на ул.Методија Шаторов Шарло бр.82 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/28                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  100           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Стојанка Милевска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Стојанка Милевска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-9968/28                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  101           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Стојанка 
Милевска бр.09-9066/1 од 20.10.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Стојанка Милевска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9066/1 од 20.10.2023 година на Стојанка 

Милевска со живеалиште на ул.Михаил и Ефтихиј бр.33 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/29                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                           на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  102           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Соња Игњевска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Соња Игњевска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/29                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  103           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Соња 
Игњевска бр.09-1133/1 од 07.02.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Соња Игњевска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-1133/1 од 07.02.2023 година на Соња 

Игњевска со живеалиште на ул.Речиште бр.10 Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/30                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  104           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Љубинка Савеска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Љубинка Савеска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/30                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  105           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Љубинка 
Савеска бр.09-9097/1 од 24.10.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, 
донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Љубинка Савеска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9097/1 од 24.10.2023 година на Љубинка 

Савеска со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.101Г Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/31                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Михајло Бошковски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Михајло Бошковски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/31                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Михајло 
Бошковски бр.09-8200/1 од 22.09.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Михајло Бошковски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8200/1 од 22.09.2023 година на Михајло 

Бошковски со живеалиште на ул.Милан Мијалковиќ бр.43Б Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/32                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Велика Кузмановска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Велика Кузмановска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/32                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Велика 
Кузмановска бр.09-8563/1 од 04.10.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Велика Кузмановска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8563/1 од 04.10.2023 година на Велика 

Кузмановска со живеалиште на ул.Киро Фетак 1 бр.1 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/33                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Горан Наумовски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Горан Наумовски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/33                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Горан 
Наумовски бр.09-8274/1 од 26.09.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Горан Наумовски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8274/1 од 26.09.2023 година на Горан 

Наумовски со живеалиште на ул.Ризо Ризов бр.3Б Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/34                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Лиле Цветановска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Лиле Цветановска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/34                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Лиле 
Цветановска бр.09-8358/1 од 28.09.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Лиле Цветановска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8358/1 од 28.09.2023 година на Лиле 

Цветановска со живеалиште на ул.Јустинијан Први бр.65 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/35                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                          на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Нада Софијанова 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Нада Софијанова, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/35                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Нада 
Софијанова бр.09-6823/1 од 09.08.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Нада Софијанова 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-6823/1 од 09.08.2023 година на Нада 

Софијанова со живеалиште на ул.Малешевска бр.51А  Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/36                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                        на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Елизабета Ангеловска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Елизабета Ангеловска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/36                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  117           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Елизабета 
Ангеловска бр.09-7238/1 од 23.08.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Елизабета Ангеловска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-7238/1 од 23.08.2023 година на Елизабета 

Ангеловска со живеалиште на ул.Марко Орешковиќ бр.37  Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/37                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                     на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  118           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Блага Соколоска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Блага Соколоска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/37                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  119           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Блага 
Соколоска бр.09-7262/1 од 24.08.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Блага Соколоска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-7262/1 од 24.08.2023 година на Блага 

Соколоска со живеалиште на ул.Марко Орешковиќ бр.37  Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/38                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  120           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Драгица Близнаковска Станчев 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Драгица Близнаковска Станчев, донесена на 
Дваесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/38                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  121           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Драгица 
Близнаковска Станчев бр.09-6227/1 од 17.07.2023 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 
6 ноември 2023 година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Драгица Близнаковска Станчев 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-6227/1 од 17.07.2023 година на Драгица 

Близнаковска Станчев со живеалиште на ул.Кратовска бр.15/1-4 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/39                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  122           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Слободан Јовановски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Слободан Јовановски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/39                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  123           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Слободан 
Јовановски бр.09-9311/1 од 30.10.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Слободан Јовановски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9311/1 од 30.10.2023 година на Слободан 

Јовановски со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.74-17 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/40                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  124           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Ангел Солев 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Ангел Солев, донесена на Дваесет и деветтата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 6 
ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/40                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  125           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Ангел Солев 
бр.09-4343/1 од 18.05.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода на 
Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, 
донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Ангел Солев 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-4343/1 од 18.05.2023 година на Ангел 

Солев со живеалиште на ул.Димо Хаџи Димов бр.66А Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/41                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  126           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Перо Петревски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Перо Петревски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/42                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  127           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Перо 
Петревски бр.09-9452/1 од 02.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Перо Петревски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9452/1 од 02.11.2023 година на Перо 

Петревски со живеалиште на ул.Христо Татарчев 14 бр.58 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/42                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  128           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Наташа Стојчевски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наташа Стојчевски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/42                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  129           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Наташа 
Стојчевски бр.09-7633/1 од 05.09.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Наташа Стојчевски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-7633/1 од 05.09.2023 година на Наташа 

Стојчевски со живеалиште на ул.Румена Хаџипанзова 1 бр.14 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 15.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/43                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  130           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Сунчица Краљевска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Сунчица Краљевска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/43                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  131           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Сунчица 
Краљевска бр.09-3433/1 од 20.04.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Сунчица Краљевска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-3433/1 од 20.04.2023 година на Сунчица 

Краљевска со живеалиште на ул.Славка Динкова бр.42А Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/44                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  132           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Росанда Марковска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Росанда Марковска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/44                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  133           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Росанда 
Марковска бр.09-9053/1 од 20.10.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Росанда Марковска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9053/1 од 20.10.2023 година на Росанда 

Марковска со живеалиште на ул.Волтерова бр.8Б Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/45                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                          на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  134           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Зоран Зафиров 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Зоран Зафиров, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/45                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  135           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Зоран 
Зафиров бр.09-6760/1 од 07.08.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Зоран Зафиров 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-6760/1 од 07.08.2023 година на Зоран 

Зафиров со живеалиште на ул.Мариовска бр.2-12 Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/46                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  136           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Горанчо Петковски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Горанчо Петковски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/46                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 12 Страна  137           ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”           16 ноември 2023 
__________________________________________________________________________________ 

 

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Горанчо 
Петковски бр.09-8872/1 од 16.10.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Горанчо Петковски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-8872/1 од 16.10.2023 година на Горанчо 

Петковски со живеалиште на ул.Речиште бр.34 Скопје, за доделување на 
еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/47                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Наташа Апостолова 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Наташа Апостолова, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/47                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Наташа 
Апостолова бр.09-6580/1 од 28.07.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Наташа Апостолова 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-6580/1 од 28.07.2023 година на Наташа 

Апостолова со живеалиште на ул.Иван Козаров бр.6 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/48                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Сашко Анѓеловски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Сашко Анѓеловски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
Број 08-9968/48                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Сашко 
Анѓеловски бр.09-9443/1 од 02.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Сашко Анѓеловски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9443/1 од 02.11.2023 година на Сашко 

Анѓеловски со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.55 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 10.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/49                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Лилјана Денковска 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Лилјана Денковска, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/49                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Лилјана 
Денковска бр.09-5228/1 од 14.06.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Лилјана Денковска 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-5228/1 од 14.06.2023 година на Лилјана 

Денковска со живеалиште на ул.Пушкинова бр.Б2/3-32 Скопје, за доделување 
на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства во износ од 
5.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/50                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Харун Јашаров 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Харун Јашаров, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/50                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Харун 
Јашаров бр.09-5819/1 од 04.07.2023 година, Советот на Општина Кисела Вода 
на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 година, 
донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Харун Јашаров 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-5819/1 од 04.07.2023 година на Харун 

Јашаров со живеалиште на ул.Христо Татарчев бр.43А/1-14 Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 5.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 
 

За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 
Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

 
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/51                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                            на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода,, бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
 

РЕШЕНИЕ 
за објава на Одлука за одобрување средства како еднократна парична 

помош на Митре Лембовски 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлука за одобрување средства како 
еднократна парична помош на Митре Лембовски, донесена на Дваесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 6 ноември 2023 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 
 
 
 
 
Број 08-9968/51                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
16.11.2023 година                            на Општина Кисела Вода  
Скопје                                 Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ„ бр.5/02), член 34, став 1, точка 42 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода„ бр.1/2020), а согласно Правилникот за критериумите, постапката и 
износот за доделување на еднократна парична помош (“Службен гласник на 
Општина Кисела Вода„ бр.2/2022) и  расправајќи по барањето на Митре 
Лембовски бр.09-9473/1 од 02.11.2023 година, Советот на Општина Кисела 
Вода на Дваесет и деветтата пленарна седница одржана на 6 ноември 2023 
година, донесе  

 
 

 
ОДЛУКА 

 за одобрување средства како еднократна парична помош 
 на Митре Лембовски 

 
Член 1 

 
Се прифаќа Барањето бр.09-9473/1 од 02.11.2023 година на Митре 

Лембовски со живеалиште на ул.Румена Хаџипанзова бр.29Б Скопје, за 
доделување на еднократна парична помош. Се доделуваат парични средства 
во износ од 12.000 денари од Буџетот на Општина Кисела Вода.  

 
Член 2 

 
За исплата на финансиските средства од член 1 на оваа Одлука, 

Решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 
 

Број 09-9305/52                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
06 ноември 2023 година                             на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                      Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 
 

1. Одлука за разрешување и  именување на член на Управниот одбор – 
претставник од Советот на родители во ЈДГ “ 8 Март”  на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје; 

2. Заклучок за давање согласност на Измена и дополна на Годишен 
план за вработување за 2023 година на ООУ ,,Св.Климент Охридски,, 
Драчево – Скопје; 

3. Заклучок за давање согласност на статутот на Јавно комунално 
претпријатие  КИСЕЛА ВОДА 2022 СКОПЈЕ (ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ); 

4. Измена и дополнување на Програмата (Ј) – Комунални дејности за 
2023 година; 

5. Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 
2023 година;  

6. Програма за измена и дополна на Програмата Ф урбано планирање 
на Општина Кисела Вода за 2023 година; 

7. Програма за измена и дополнување на Програмата од надлежност ( 
В) и Програмите (В1) и (ВА) – предучилишно воспитување за 2023 
година;  

8. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2023 година; 

9. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Влатко Стојановски;  

10. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Марија Спасовска;  

11. Предлог-Одлука за одобрување средства како еднократна парична 
помош на Маријана Анастасовска;  

12. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Анѓела Трпевска;  

13. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Емилија Белимбеговска;  

14. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Цветанка Несторова;  

15. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Магдалена Николиќ;  

16. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Валентина Горгиева;  

17. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Вукосава Зафирова;  

18. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Снежана Смилковска;  

19. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Катерина Јовановска;  

20. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Зоран Величковски;  

21. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Лепа Јовановска;  
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22. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Стоје Василевски;  

23. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ката Стојанова;  

24. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Бети Спасовска;  

25. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Методија Петровски;  

26. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Донка Недановска;  

27. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Тане Стојковски;  

28. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Стојанка Милевска; 

29. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Соња Игњевска;  

30. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Љубинка Савеска;  

31. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Михајло Бошковски;  

32. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Велика Кузмановска;  

33. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Горан Наумовски;  

34. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Лиле Цветановска;  

35. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Нада Софијанова;  

36. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Елизабета Ангеловска;  

37. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Блага Соколоска;  

38. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Драгица Близнаковска Станчев;  

39. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Слободан Јовановски;  

40. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Ангел Солев;  

41. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Перо Петревски; 

42. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Наташа Стојчевски;  

43. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Сунчица Краљевска;  

44. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Росанда Марковска;  

45. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Зоран Зафиров;  

46. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Горанчо Петковски;  
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47. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Наташа Апостолова;  

48. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Сашко Анѓеловски;  

49. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Лилјана Денковска;  

50. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Харун Јашаров;  

51. Одлука за одобрување средства како еднократна парична помош на 
Митре Лембовски; 
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